
 

 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky 

 

Dodatečné informace k dotazu č.5 k veřejné zakázce  

 „Rekvalifikační kurzy – Královéhradecký kraj 2016 - 2019“ 
 

Znění dotazu č. 5: 
Mám dotaz k veřejné zakázce v částech, která je uvedena pro rámcovou smlouvu pro  4 účastníky. 
Kdo bude plnit, když kritériem výběru je nejnižší cena? Bude smlouva uzavřena se všemi? Nebo bude 
plnit jen jeden z dodavatelů?  
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 
V případě těch částí veřejné zakázky, pro něž má být uzavřena Rámcová smlouva se čtyřmi 
dodavateli, vybere zadavatel 4 vítězné dodavatele, s nimiž uzavře Rámcovou smlouvu. Při zadávání 
zakázky na základě Rámcové smlouvy se 4 dodavateli (tj. při realizaci jednotlivých dílčích plnění) bude 
zadavatel postupovat v souladu s § 92 odst. 2 písm. a) ZVZ. To znamená, že písemně vyzve k 
předložení návrhu na uzavření dílčí smlouvy (Dohody o provedení rekvalifikace) vždy toho uchazeče, 
který se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil jako první v pořadí; odmítne-li tento uchazeč návrh 
předložit, vyzve zadavatel uchazeče, který se při uzavírání Rámcové smlouvy umístil další v pořadí; 
obdobným způsobem postupuje zadavatel až do doby, kdy bude uzavřena dílčí smlouva (Dohoda o 
provedení rekvalifikace), nebo do doby, kdy návrh odmítne předložit i uchazeč, který se při uzavírání 
Rámcové smlouvy umístil jako poslední v pořadí. 
Podrobný postup způsobu uzavírání jednotlivých Dohod o provedení rekvalifikace je popsán v článku 
IV. Přílohy č. 7b Zadávací dokumentace.  
 
 
 
V Hradci Králové dne 15. 5. 2015 
 
 
 

 
………………………………… 

zástupce zadavatele 
Mgr. Martin Horák 

ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
Úřad práce ČR 

 


		2015-05-15T08:50:51+0200
	Mgr. Martin Horák




